Kantonal Zircherischer Sportkegler
Verband

Rafzerfeld - MS (Nr. 890520)

2. Oktober - 11. Oktober 2020

Restaurant Frohsinn Rafz

Rangliste

82 Teilnehmer/innen 38 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1 Kuhn Roland, Niederglatt 1562
Kat. A2 Heermann Maria, Hirzel 1463
Kat. B1 Tiberi Marcel, Buchs / ZH 792
Kat. B2 Bohi Erwin, Oberwangen 717
Kat. B3 Hatt Wolfgang, Hemmental 701
Kat. Altersklasse Gehrig Myrtha, Bruttisellen 405
Kat. Gaste Damen Spuhler Sibylle, Rafz 339
Kat. Gaste Herren Schweizer Werner, Rafz 384
Kat. SFKV Ruf Josef, Dotzigen 608

4 Teilnehmer
3 Teilnehmer
14 Teilnehmer
16 Teilnehmer
21 Teilnehmer
13 Teilnehmer
3 Teilnehmer
7 Teilnehmer

1 Teilnehmer

Herzlichen Dank allen Keglerinnen und Keglern fur die Teilnahme an unserer Rafzerfeld -
MS im Restaurant Frohsinn in Rafz. Allen Ausgezeichneten herzliche Gratulation, den

weniger Erfolgreichen das nachste mal mehr Glick.
Wir wiinschen euch alles Gute und weiterhin viel Holz.
KK Bambi und Familie Marques und Team

Unsere nachste Meisterschaft Rest. Freihof in Lufingen 06.-16.01.2021
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Kategorie A1

1. Kuhn Roland
2. Bleiker Ruedi
ohne Auszeichnung
3. Steffen Silvia
4 . Battig Daniel

Kategorie A2

1. Heermann Maria
2. Jenni Jurg

ohne Auszeichnung
3. Brennwald Peter

Kategorie B1

1. Tiberi Marcel
. Dierauer Ulrich
. Bubalo Ivan
. D'Arienzo Loreto
. Bader Daniel

6. Sennhauser Martin
ohne Auszeichnung

7. Oehrli Eric

8. Hagen Rolf

9. Knopfle Klaus
10. Bozic Mato

11. Blaas Josef

12. Salzmann Heiner
13. De Conto Stefano
14 . Affolter Erwin
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Kategorie B2

1. B6hi Erwin

. Koch Hans

. Landes Robert

. Fauchs Monika

. Schaller Vincent

. Brennwald Ursula
7. Schneiter Beat

ohne Auszeichnung
8. Schwager Gerhard
9. Hofstetter Hans
10 . Jurt Christine

11. Wittwer Rosmarie
12. Battilana Sergio
13. Klaus Vreni

14 . Philippe Peter
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4 Teilnehmer/innen

Niederglatt
Dietikon

Zurich
Zurich

3 Teilnehmer/innen

Hirzel
Oberriiti

Mannedorf

14 Teilnehmer/innen

Buchs / ZH
Wil
Schaffhausen
Bubikon
Mdallheim
Brittisellen

Courroux
Bazenheid
Thayngen
Niederuzwil
Walterswil
Glattbrugg
Beringen
Affoltern a.A.

16 Teilnehmer/innen

Oberwangen
Uerikon
Neuhausen
Beringen
Courtételle
Mannedorf
Zlrich

Sirnach
Zurich
Kloten
Affoltern
Zlrich
Dallikon
ZUrich

Lizenz
2 Auszeichnungen

96012
98008

82077
89030

2 Auszeichnungen

89059
98046

88008

6 Auszeichnungen

83279
47294
58023
88119
58230
86100

36059
47263
58210
47014
82001
86070
58004
89010

7 Auszeichnungen

47287
94062
58098
58003
36121
88009
89085

47292
89031
98049
90028
83008
86117
82049

Holz

1562
1556

1534
1486

1463
1448

1419

792
7
768
763
756
746

736
724
721
710
706
701
701
701

717
713
712
702
691
684
681

676
672
665
662
661
656
654
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24
28

27
27

17
22

19

22
19
14
18
11
12
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15.
16.

Jurt Walter
Perriard Roger

Kategorie B3

1.
. Landes Erwin

. Struchen Theres
. Graf Rolf

. Krattli Karl

. Ruedi Paul

. Schaller Gabriel
. Kutil Urs

9.
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Hatt Wolfgang

Heermann Hanspeter

ohne Auszeichnung

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20.
21.

Wyss Sonja
Vieira Fatima
Kuser Bruno
Bommeli Paul
Huser René

Bar René

Fischer Kurt
Buhler Hanspeter
Landes Judith
Moser Adelheid
Eberhard Hans-Rudolf
Friedli Kurt

Kategorie Altersklasse

1.
. Luchinger Walter

. Schwingenschrot Karl
. Zumbuhl Anton

. Lanera Gaetano

6.
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Gehrig Myrtha

Maag Elsbeth

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.

Mdller Heinz
Breitenmoser Irene
Wicki Anton

Bader Arthur
Staller Josef

Bai Klara

Maag Emil

Kategorie Gaste Damen

1.
2.

Spuhler Sibylle
Menge Janine

ohne Auszeichnung

3.

Reh Marita

SSKVMS Vers. 3.4a

Kloten
Tuggen

21 Teilnehmer/innen

Hemmental
Neuhausen
Regensdorf
Unterwasser
Chur
Schleinikon
Courtételle
Adlikon
Hirzel

Geroldswil
Horgenberg
Winterthur
Birglen
Boppelsen
Obfelden
Geroldswil
Glattbrugg
Neuhausen
Griningen
Dallikon
Zurich

13 Teilnehmer/innen

Brttisellen
Zlrich
Oberuzwil
Wolfhausen
Zurich

Hori

Zurich
Bazenheid
Zurich

Berg
Horgen
Andelfingen
HOri

3 Teilnehmer/innen

Rafz
Rafz

Rafz

Lizenz
98051
83142

9 Auszeichnungen

58217
58097
89067
58062
32060
98086
36013
89002
89058

89007
89027
96053
58228
89081
90046
89003
86123
58030
89062
89013
86106

6 Auszeichnungen

86101
83248
47262
61182
89080
98061

86062
47288
83223
58238
81139
58013
98062

2 Auszeichnungen

00039
00109

00310

19
00
10
30
23
22

00
07
00
15
00
30
16

Holz
654
621

701
678
670
668
667
666
665
661
656

646
636
635
628
625
623
621
620
610
606
606
565

405
403
400
398
395
384

380
364
357
356
349
348
340

339
2908

256
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Kategorie Gaste Herren

1. Schweizer Werner

2. Frenzel Andreas

3. Roncato Sergio
ohne Auszeichnung

4 . Spihler Hanspeter

5. Spuhler Hugo

6. Kramer August

7 . Schitt Christian

Kategorie SFKV
1. Ruf Josef

SSKVMS Vers. 3.4a

7 Teilnehmer/innen

Rafz
Rafz
Rafz

Rafz
Rafz
Rafz
Neuhausen

1 Teilnehmer/innen
Dotzigen

Lizenz

3 Auszeichnungen
00365

00333
00364

00418
00396
00435
00309

1 Auszeichnungen
00906

Holz

384
367
363

354
351
325
305

608
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