



Kantonal Zürcherischer Sportkegler  
Verband

## Rafzerfeld - MS (Nr. 890520)

2. Oktober - 11. Oktober 2020

Restaurant Frohsinn Rafz

### Rangliste

82 Teilnehmer/innen      38 Auszeichnungen

#### Kategoriensieger:

Kat. A1	Kuhn Roland, Niederglatt	1562	4 Teilnehmer
Kat. A2	Heermann Maria, Hirzel	1463	3 Teilnehmer
Kat. B1	Tiberi Marcel, Buchs / ZH	792	14 Teilnehmer
Kat. B2	Böhi Erwin, Oberwangen	717	16 Teilnehmer
Kat. B3	Hatt Wolfgang, Hemmental	701	21 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Gehrig Myrtha, Brüttisellen	405	13 Teilnehmer
Kat. Gäste Damen	Spühler Sibylle, Rafz	339	3 Teilnehmer
Kat. Gäste Herren	Schweizer Werner, Rafz	384	7 Teilnehmer
Kat. SFKV	Ruf Josef, Dotzigen	608	1 Teilnehmer

Herzlichen Dank allen Keglerinnen und Keglern für die Teilnahme an unserer Rafzerfeld - MS im Restaurant Frohsinn in Rafz. Allen Ausgezeichneten herzliche Gratulation, den weniger Erfolgreichen das nächste mal mehr Glück.

Wir wünschen euch alles Gute und weiterhin viel Holz.

KK Bambi und Familie Marques und Team

Unsere nächste Meisterschaft Rest. Freihof in Lufingen 06.-16.01.2021

			Lizenz	Holz	TW
Kategorie A1	4 Teilnehmer/innen	2 Auszeichnungen			
1. Kuhn Roland	Niederglatt	96012	1562	24	
2. Bleiker Ruedi	Dietikon	98008	1556	28	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
3. Steffen Silvia	Zürich	82077	1534	27	
4. Bättig Daniel	Zürich	89030	1486	27	
Kategorie A2	3 Teilnehmer/innen	2 Auszeichnungen			
1. Heermann Maria	Hirzel	89059	1463	17	
2. Jenni Jürg	Oberrüti	98046	1448	22	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
3. Brennwald Peter	Männedorf	88008	1419	19	
Kategorie B1	14 Teilnehmer/innen	6 Auszeichnungen			
1. Tiberi Marcel	Buchs / ZH	83279	792	22	
2. Dierauer Ulrich	Wil	47294	777	19	
3. Bubalo Ivan	Schaffhausen	58023	768	14	
4. D'Arienzo Loreto	Bubikon	88119	763	18	
5. Bader Daniel	Müllheim	58230	756	11	
6. Sennhauser Martin	Brüttisellen	86100	746	12	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
7. Oehrli Eric	Courroux	36059	736	10	
8. Hagen Rolf	Bazenheid	47263	724	9	
9. Knöpfle Klaus	Thayngen	58210	721	7	
10. Bozic Mato	Niederuzwil	47014	710	7	
11. Blaas Josef	Walterswil	82001	706	10	
12. Salzmann Heiner	Glattbrugg	86070	701	14	
13. De Conto Stefano	Beringen	58004	701	8	
14. Affolter Erwin	Affoltern a.A.	89010	701	7	
Kategorie B2	16 Teilnehmer/innen	7 Auszeichnungen			
1. Böhi Erwin	Oberwangen	47287	717	10	
2. Koch Hans	Uerikon	94062	713	9	
3. Landes Robert	Neuhausen	58098	712	9	
4. Fauchs Monika	Beringen	58003	702	4	
5. Schaller Vincent	Courtételle	36121	691	5	
6. Brennwald Ursula	Männedorf	88009	684	5	
7. Schneiter Beat	Zürich	89085	681	8	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
8. Schwager Gerhard	Sirnach	47292	676	7	
9. Hofstetter Hans	Zürich	89031	672	10	
10. Jurt Christine	Kloten	98049	665	5	
11. Wittwer Rosmarie	Affoltern	90028	662	4	
12. Battilana Sergio	Zürich	83008	661	12	
13. Klaus Vreni	Dällikon	86117	656	3	
14. Philippe Peter	Zürich	82049	654	9	

		Lizenz	Holz	TW	
15.	Jurt Walter	Kloten	98051	654	8
16.	Perriard Roger	Tuggen	83142	621	4

<b>Kategorie B3</b>	<b>21 Teilnehmer/innen</b>	<b>9 Auszeichnungen</b>			
1.	Hatt Wolfgang	Hemmental	58217	701	9
2.	Landes Erwin	Neuhausen	58097	678	8
3.	Struchen Theres	Regensdorf	89067	670	2
4.	Graf Rolf	Unterwasser	58062	668	3
5.	Krättli Karl	Chur	32060	667	4
6.	Rüedi Paul	Schleinikon	98086	666	2
7.	Schaller Gabriel	Courtételle	36013	665	3
8.	Kutil Urs	Adlikon	89002	661	4
9.	Heermann Hanspeter	Hirzel	89058	656	6
<b>ohne Auszeichnung</b>					
10.	Wyss Sonja	Geroldswil	89007	646	5
11.	Vieira Fatima	Horgenberg	89027	636	2
12.	Kuser Bruno	Winterthur	96053	635	5
13.	Bommeli Paul	Bürglen	58228	628	0
14.	Huser René	Boppelsen	89081	625	1
15.	Bär René	Obfelden	90046	623	6
16.	Fischer Kurt	Geroldswil	89003	621	2
17.	Bühler Hanspeter	Glattbrugg	86123	620	5
18.	Landes Judith	Neuhausen	58030	610	2
19.	Moser Adelheid	Grüningen	89062	606	4
20.	Eberhard Hans-Rudolf	Dällikon	89013	606	4
21.	Friedli Kurt	Zürich	86106	565	11

<b>Kategorie Altersklasse</b>	<b>13 Teilnehmer/innen</b>	<b>6 Auszeichnungen</b>				
1.	Gehrig Myrtha	Brüttisellen	86101	19	405	13
2.	Lüchinger Walter	Zürich	83248	00	403	16
3.	Schwingenschrot Karl	Oberuzwil	47262	10	400	10
4.	Zumbühl Anton	Wolfhausen	61182	30	398	7
5.	Lanera Gaetano	Zürich	89080	23	395	6
6.	Maag Elsbeth	Höri	98061	22	384	5
<b>ohne Auszeichnung</b>						
7.	Müller Heinz	Zürich	86062	00	380	9
8.	Breitenmoser Irene	Bazenheid	47288	07	364	5
9.	Wicki Anton	Zürich	83223	00	357	3
10.	Bader Arthur	Berg	58238	15	356	8
11.	Staller Josef	Horgen	81139	00	349	7
12.	Bai Klara	Andelfingen	58013	30	348	0
13.	Maag Emil	Höri	98062	16	340	4

<b>Kategorie Gäste Damen</b>	<b>3 Teilnehmer/innen</b>	<b>2 Auszeichnungen</b>			
1.	Spühler Sibylle	Rafz	00039	339	3
2.	Menge Janine	Rafz	00109	298	0
<b>ohne Auszeichnung</b>					
3.	Reh Marita	Rafz	00310	256	0

		Lizenz	Holz	TW
<b>Kategorie Gäste Herren</b>	<b>7 Teilnehmer/innen</b>	<b>3 Auszeichnungen</b>		
1. Schweizer Werner	Rafz	00365	384	11
2. Frenzel Andreas	Rafz	00333	367	2
3. Roncato Sergio	Rafz	00364	363	5
<b>ohne Auszeichnung</b>				
4. Spühler Hanspeter	Rafz	00418	354	3
5. Spühler Hugo	Rafz	00396	351	8
6. Kramer August	Rafz	00435	325	3
7. Schütt Christian	Neuhausen	00309	305	0
<b>Kategorie SFKV</b>	<b>1 Teilnehmer/innen</b>	<b>1 Auszeichnungen</b>		
1. Ruf Josef	Dotzigen	00906	608	4